6.900,00
	1.449,00
	8.349,00

5
	Projekto vykdymo priežiūra    
	50,00
	10,50
	60,50

6
	Projekto Nr. 2 kaina iš viso (4+5)
	6.950,00
	1.459,50
	8.409,50

7
	Bendra pasiūlymo kaina  (3+6) 
	13.900,00
	2.919,00
	16.819,00

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 16.819,00 Eur (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai devyniolika eurų 00 ct)
Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos su tiekėjo patiriamos pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos.

Pastaba. Tiekėjo, tiekėjų grupės partnerių ir subtiekėjų bendra numatomų teikti paslaugų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo kainą Eur su PVM.